РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
368600, г. Дербент, пл. Свободы, 2, тел.: 8 (87240) 4-60-75; факс: 8 (87240) 4-22-64; сайт: www.derbent.ru, e-mail: derbent@e-dag.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об ограничении движения транспортных средств по улице Мамедбекова
в городе Дербент

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
«Порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения
транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или
межмуниципального, местного значения», утвержденных Постановлением
Правительства Республики Дагестан от 19 июня 2015 года № 186, Уставом
муниципального образования городской округ «город Дербент» администрация
городского округа «город Дербент» постановляет:

1. Установить дорожные знаки по введению ограничения для движения
транспортных средств по улице Мамедбекова в период с 18.00 до 00.00 часов
в субботу и воскресенье до 01 сентября 2022 года.

2. Муниципальному бюджетному учреждению «Управление жилищно-
коммунального хозяйства» городского округа «город Дербент» согласовать
схемы размещения дорожных знаков с ОГИБДД МВД по городу Дербент.

3. Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Дербентские
новости» и разместить на официальном сайте городского округа «город Дербент»
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа «город Дербент»
Курбанова А.М.

Глава Р.С. Пирмагомедов

http://www.derbent.ru
mailto:derbent@e-dag.ru